
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

34 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 640/34/24 

 

29 лютого 2024        м. Хотин 

 

Про прийняття на баланс 

нерухомого майна та затвердження 

передавальних актів 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Розпорядження Чернівецької 
обласної ради від 29.02.2023р «Про створення комісії з передачі нерухомого 
майна із спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, міст 
Чернівецької області у комунальну власність Хотинської міської територіальної 
громади в особі Хотинської міської ради», Хотинська  міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти на баланс нерухоме майно із спільної власності  
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернівецької області у комунальну 
власність Хотинської міської територіальної громади в особі Хотинської 
міської ради за адресою: вул. Яна Ходкевича, 29  у м. Хотин, Дністровського 
району, Чернівецької області та затвердити передавальний акт (додається). 
 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Марії 
ЛУЖАНСЬКІЙ прийняти безкоштовно на баланс майно, та оформити його 
прийняття відповідними документами. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 
 

 

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 

 

 

 

 

 


